
 

Supaprastinto atviro 
konkurso sąlygų 
1 priedas 

 
 

SIXT Lietuva, UAB Transporent 
Sodų g. 14, LT-01313 Vilnius, Lietuva, tel. +37052461384, faksas +3702133220 

Įmonės kodas 110894076, PVM mokėtojo kodas  LT 108940716 

 
Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 

 
PASIŪLYMAS 

AUTOMOBILIŲ VEIKLOS NUOMA 
 
 

2017-12-11 
 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Transporent“ 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių adresai/ 

Sodų g. 14, LT-01313 Vilnius 

 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
vardas, pavardė, pareigos 

Valdas Stanislovaitis 

Telefono numeris 861204713 

Fakso numeris 8(5)2133220 

El. pašto adresas sales@sixt.lt 
 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)   

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)   

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją 
bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, 
kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 



 

Mes siūlome šių automobilių veiklos nuomą 36 mėnesiams (pildyti tik tai pirkimo daliai, 
kuriai teikiamas pasiūlymas): 

 

1 DALIS „VIDUTINIAI PADIDINTO PRAVAŽUMO AUTOMOBILIAI“ 
 

Eil. Nr. Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Siūlomo 
automobilio 

vieneto 
vertė be 
PVM, Eur 

1. Automobilio /OPEL MOKKA X/ veiklos 
nuomos paslaugos 

4 Vnt. 17 355,37 

 
Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 
Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 
charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. 
Antras kriterijus – vidutinės degalų sąnaudos 100 km 
(mišriu važiuojant mišriu režimu), l. 

6,5 

2. 
Trečias kriterijus – Išskiriamo anglies dvideginio (CO2) 
kiekis (T2), g/km. 

149 

 
Mūsų pasiūlymo pirkimo 1 daliai siūlomų automobilių veiklos nuomos kainos. Kainos 

nurodytos šioje lentelėje: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina 

1 mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Vieneto 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina 36 

mėn., 
EUR (su 
PVM) 

1 2 3 4  5 7 8 

1. 
Automobilio /OPEL 
MOKKA X/ veiklos 
nuomos paslaugos 

4 Vnt. 367,00 13 212,00 52 848,00 63 946,08 

 



 

2 DALIS „FURGONAS“ 
 
Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 
Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 
Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 
charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. 
Antras kriterijus – vidutinės degalų sąnaudos 100 km 
(mišriu važiuojant mišriu režimu), l. 

8,8 

2. 
Trečias kriterijus – Išskiriamo anglies dvideginio (CO2) 
kiekis (T2), g/km. 

229 

 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina 

1 mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Vieneto 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina 36 

mėn., EUR 
(su PVM) 

1 2 3 4  5 8 

1. 
Automobilio /VW 
CRAFTER / veiklos 
nuomos paslaugos 

1 Vnt. 796,00     28 656,00     34 673,76 

 

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1 Įgaliojimas 1 

2 EBVPD forma 13 

3 Pasiūlymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas 3 

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 
„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į 
klausimą) 

1   

   
 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra. 

 

Pardavimų vadovas    Valdas Stanislovaitis  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

 
*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą 

pasirašantis asmuo.  

  


		2017-12-11T18:01:41+0200




